
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БУЗАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

                                                                     ПРИКАЗ 

 

08.10.2018г.                                                                                                              № 48 

О назначении администратора 

официального сайта школы 

 

В соответствии с  Положением  об официальном сайте школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить администратором (ответственной )  за работу школьного сайта 

 

Руководителя Е.В.Кутлину, 

2.  Утвердить прилагаемые документы: 

2.1  «Функциональные обязанности администратора (ответственного) официального 

сайта школы» (приложение 1). 

 

3. Администратору официального сайта школы  руководствоваться в работе 

утверждённым документом. 

 

 

  

 

Руководитель ОУ                                             Е.В.Кутлина                                                                                         

 

 


